
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL 
   DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua 9 de novembro, 343 – Caixa Postal 11 – Centro  
Fone/Fax:(43) 3626-1459 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54 
CEP86470-000  -   Jundiaí do Sul – Paraná 

E-mail – smsjdosul@hotmail.com.br 
 

 

QUANTIDADE DE INSUMOS RECEBIDOS/ADQUIRIDOS RELACIONADOS A 

VACINAÇÃO/CONTRA  COVID 19 NO MUNICIPIO DE 

 JUNDIAI DO SUL . 

INSUMOS DATA RECEBIDOS/PROCESSO 
DE COMPRA. 

200 PACOTE DE AVENTAL 
DESCARTAVEL TNT MANGA 
LONGA ( 10 UNIDADES CADA 

PACOTE) 

13/10/2020 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

19/2020 

230 – MASCARAS PFF2 03/03/2021 RECEBIDAS DO ESTADO 
DO PARANA 

1.150 – MASCARA TRIPLA 
DESCARTAVEL C/ ELASTICO 

03/03/2021 RECEBIDAS DO ESTADO 
DO PARANA 

15 – CAIXAS DE LUVA DE 
PROCEDIMENTO NÃO 

CIRURGICO TAM. P 

29/03/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

30 – CAIXAS DE LUVA DE 
PROCEDIMENTO NÃO 

CIRUGICO TAM. M. 

29/03/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

20- ALCCOL GEL 70% 
FRASCO DE 1.000L  

29/03/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

100- ALCOOL ETILICO 70% 
FRASCO DE 1000ML 

29/03/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

2.000 MASCARAS 
CIRURGICAS COM 

ELASTICOS  

27/05/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

30- CAIXAS DE LUVAS DE 
PROCEDIMENTO TAM. P  

27/05/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

30- CAIXAS DE LUVAS DE 
PROCEDIMENTO TAM. M  

27/05/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

mailto:smsjdosul@hotmail.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL 
   DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua 9 de novembro, 343 – Caixa Postal 11 – Centro  
Fone/Fax:(43) 3626-1459 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54 
CEP86470-000  -   Jundiaí do Sul – Paraná 

E-mail – smsjdosul@hotmail.com.br 
 

05- PACOTE DE TOCAS 
DESCARTAVEL COM 100 

UNIDADES 

27/05/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

500- UNIDADES DE 
MASCARAS PFF2/N95 

27/05/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

100- PACOTES DE AVENTAL 
DESCARTAVEL TNT MANGA 
LONGA( 10 UNIDADES POR 

PACOTE )  

27/05/2021 PREGÃO ELETRONICO- 
CONSORCIO CISNORPI Nº 

04/2021 

97- UNIDADE DE MASCARAS 
CONFECCIONADA EM TNT 

 RECEBIDAS DO ESTADO 
DO PARANA 

90- UNIDADE DE MASCARA 
PFF2 

 RECEBIDAS DO 
MINISTERIO DA SAUDE 

99 – UNIDADES DE TOUCA 
DESCARTAVEL 

 RECEBIDAS DO 
MINISTERIO DA SAUDE 

09-UNIDADES DE AVENTAL 
DESCARTAVEL 

 FUNDAÇÃO ITAU 

18- UNIDADES DE LAMINA EM 
ACETATO  

 RECEBIDAS DO 
MINISTERIO DA SAUDE 

450-  UNIDADES MASCARA 
CIRURGICA DESCARTAVEL 

DE ELASTICO 

 RECEBIDAS DO 
MINISTERIO DA SAUDE 

04 – UNIDADE DE TOUCA 
DESCARTAVEL 

 RECEBIDAS DO 
MINISTERIO DA SAUDE 

08- UNIDADE DE TESTEIRA 
PARA SUPORTE DE LAMINA 

EM ACETATO 

 RECEBIDAS DO 
MINISTERIO DA SAUDE 

04- UNIDADE DE ALCOOL 
HIDRATADO 70º GEL - 

FRASCO 500 ML 

25/08/2021 RECEBIDOS SESA 

02- ALCOOL ETILICO 
HIDRATADO GLICERINADO 
80%- FRASCO DE 1 LITRO  

25/08/2021 RECEBIDOS SESA 

550- MASCARAS CIRURGICA 
TRIPLA DESCARTAVEL  - 

ELATISCO  

25/08/2021 RECEBIDOS DA SESA 

05- PROTETOR FACIAL DE 
PLASTICO TRANSPARENTE 

25/08/2021 RECEBIDOS DA SESA 

mailto:smsjdosul@hotmail.com.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL 
   DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua 9 de novembro, 343 – Caixa Postal 11 – Centro  
Fone/Fax:(43) 3626-1459 -  CNPJ nº 76.408.061/0001-54 
CEP86470-000  -   Jundiaí do Sul – Paraná 

E-mail – smsjdosul@hotmail.com.br 
 
 

 

ATUALIZADO EM 23/06/2021 

mailto:smsjdosul@hotmail.com.br

